
 
 
 

Produkto aprašymas                                          Nauda 
  

„Iso A-Clean“ pristatomas koncentrato pavidalu. Jis yra                       Aktyviai naikina samanas,  
skiedžiamas ir gali būti naudojamas visiems nuplaunamiems              dumblius bei kerpes. 
paviršiams. „Iso A-clean“ yra labai efektyvus, dezinfekuoja               
vietas, kuriose atsiranda dumblių, bakterijų bei grybelių.                       Labai veiksmingas.             
                        
                                                                                                              Naudojamas betonui, stogo       
                                                                                                              čerpėms ir kitiems mineraliniams  
                                                                                                              paviršiams. 
 

            Naudojimas  
                                                              

„Iso A-Clean“ gali būti naudojamas įvairiems paviršiams:  
stogams, fasadams, čerpėms, k.t. 1 dalį „Iso A-Clean“  
praskieskite su 25-50 dalimis vandens, priklausomai nuo to,  
kokio stiprumo valymo priemonės Jums reikia. Panaudojus 
produktą, palaukite 3-5 dienas, kol jis pašalins augalus. „Iso 
A-Clean“ yra naudojamas tik sausame ore. Norint išvengti  
produkto patekimo į akis ar ant odos, užsidėkite akinius ir  
mūvėkite apsaugines pirštines. Nenaudokite produkto žuvų  
tvenkiniams ir panašioms vandens talpykloms. Įsitikinkite,  
kad „Iso A-Clean“ nepateks į vandens aplinką. 
 

 
Techniniai duomenys 

 
Tankis: 1,04 g/ml. Plitimo greitis: Apie 4-6 m

2
/l.  

Skiedžiama: Vandeniu. Naudoti, kai temperatūra: Nuo  
+0° C. Naudojimo būdas: Purkštuvu, teptuku. Laikymas:  
Vėsiai, bet ne šaltyje, sandariai uždarytoje pakuotėje ir  
vaikams nepasiekiamoje vietoje. Aplinka: Produkto liekanos 
negali patekti į nuotekų surinkimo sistemas, bet turi būti  
pristatytos į vietinį sąvartyną.  
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